
|| ||||| ||| || ||| ||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| |||                                                                                              OBJEDNÁVKA    0BJ/1191/0101/22

Objednatol

©
OSTRAVSKÁ
uNlvEnzlTA

lčo:   61988987            DIČ:   CZ61988987

0stravská univerzita

Dvořákova  7

701  03  0strava  1

Konečný příjemce:

Lékarská fakulta OU

Syllabova  19

70300              0strava -Zábreh

Dodavatel:

lčo:   27582167           DIČ:   CZ27582167

Deloltte Advisory S.r.o.

ltalská 2581 /67

120 00   Praha 2

Datum vystavení:       21.03.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednávka ke SML/1103/0052/22

Množ.  MJ       Názevpoložky

Objednáváme u vás poradenské služby dle specifikace
č.1.  která je nedílnou součástí objednávky.

Cena   DPH          Částka                 Částka
bezDPH      (%)                DPH                  celkem
5000,00     21           1050,00               6050,00

Celková cena s DPH:                 6 050,00 EUR

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.
V prípadě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.
Odpovědnost za vady bude řešena v souladu  s príslušným  ustanovením zákona č.  89/2012  Sb.,  občanský zákoník.
Na vystavenou fakturu  uvádějte vždy Číslo naší objednávky.
Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu)  přednostně v elektronické podobě
na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz,  případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.
Cena je splatná ve lhůté do 30 dnů  ode dne doručení řádného a  úplného daňového dokladu (faktury),  nebylo-li sjednáno
jinak.
Bankovní spojení:  ČNB Ostrava,  účet č.  931761/0710.

Flnanční kontrola:
Příkazce operace:

1       ZÁVACKAlvona,  Mgr.,  Ph.D.
Správce rozpočtii :
PYTLÍKOVÁ Voronika,  lng.

Příkazce operace -ZÁVACKA lvona,  Mgr.,  Ph.D.

Správce rozpočtu -PYTLIKOVÁ Veronika,  lng.

Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):

11940,1191.1081.  010000

datum

05.04.2022

06.04.2022

podpis:

Schváleno elektronicky

Schváleno elektronicky



Na  základě Smluvního dopisu o poskytování daňově  poradenských služeb  u vás obi.ednáváme

poradenské služby:  posouzení daňových dopadů ve vztahu  k lektorům v ltálii

LF se zavazuje poskytnout součinnost v rozsahu -úvodní popis situace jakožto výchozí informace  pro

posouzení, případné ad-hoc odpovědi  na dotazy.

Termín realizace:  nejpozději do  10 dnů od odsouhlašení objednávky prací (v anglickém  nebo českém

znění dle emailové domluvy)

Úhrada a  platebni' podmínky:

Cena  za Služby bude určena v souladu se Smlouvou takto:

1.      Při'prava  memoranda  pokrývajíci' posouzeni' daňových  dopadů  Klienta  ve vztahu  k  lektorům  v  ltálii  (DPH,

daň  z  příjmu  aj.)  a  souvisejíci`  komunikace -4  200  Eur

2.      Koordinace  české  kanceláře  zahrnuiíci' komunikaci  s  italskými  kolegy a  zástupci  Klienta  okolo  při`pravy

výstupu/memoranda,  diskuse  a  dotazy souviseji'ci' s výstupem  a  případnou  online/telefonickou  schůzku
-800  Eur

3.      Při'padné  překladatelské  služby  (pi'semného výstupu  z  angličtiny do  češtiny) v  při'padě  zájmu -60

Eur/hodina

Faktury  vystavené  Deloitte  budou  specifikovat  vedle  času  stráveného  pří  poskytování  Služeb  rovněž
náklady, jak je  uvedeno v ustanoveni' 3  (c)  Obchodních  podmínek.

Výše zmi'něná  Cena  za  Služby  nezahrnuje  DPH.

Faktura  za  Služby  bude  vystavena  po  dokončení  a  převzeti'  každé  části  předmětu  Objednávky  praci'  a

předáni' Výstupů, jakje stanoveno výše. Ve stejném okamžiku budou vyúčtovány také vynaložené výdaje

(v souladu  s  ustanovením  3  (c)  Obchodni'ch  podmínek).



Renata Ger išáková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Veronika  Pytlíková
středa  6.  dubna  2022  15:29

Renata  Gergišáková

FW   Objednávka  OBJ/1191/101/22  Deloitte Advisory s.r.o.

K registru

From:  Petrasova, Tereza <tpetrasova@deloittece.com>
Sent: Wednesday, April 6, 202212:06 PM
To: Veronika Pytlíková <Veronika.Pytlikova @osu.cz>

Cc: Pohlova,  Michaela <mpohlova@deloittece.com>; Zenaty, Roman <rzenaty@deloittece.com>
Subject: RE: Objednávka OBJ/1191/101/22  Deloitte Advisory s.r.o.

Dobrý den,  paní  Pytlíková,

::aoéopvoattyr;žJh,,:dkš:ptka;,eůRJoendonča;Yáysavagta:vůámm;ř,í3:,:Fdaecnesk:,,emgiůrTdg:J:tšát,ée;Števr#otuernmaí:nda:Ěá:í.

Zatím jsme  se  finálně  nedomluvili  na  překladu  -máte  už tady jasno jestli  si  překlad  zajistíte  po vlastní
ose  nebo  máme zajistit předběžně  u  nás?

Děkuji  za  zprávu,  hezký  den.

Zdraví
Tereza  Petrášová

From: Veronika  Pytlíková <\/eronika.Pvtlikova @osu.cz>

Sent: Wednesday, April 6, 202210:15 AM
To:  Pohlova,  Michaela <moohlova @deloittece.com>;  Petrasova, Tereza stoetrasova@deloittece.com>
Subject:  [EXT] FW: Objednávka OBJ/1191/101A2  Deloitte Advisory s.r.o.

Dobrý den,  posílám  navazující objednávku a prosím o akceptaci odpovědí na tento emaíl, abychom mohli
objednávku zveřejnit.

Děkuji za spolupráci,

Pěkný den  přeji

Veronika  Pytlíková

Tajemnice  LF

ftom: Renata Gergišáková
Sent: Wednesday, April 6, 202210:01 AM
To: Veronika  Pytlíková  <Veronika.Pvtliko\/a@osu.cz>

Subject: Objednávka oBJ/1191/101/22  Deloitte Advisory s.r.o.

Dobrý den, paní tajemnice,

posílám schválenou OBJ/1191/10i/22  ke SML/il03/0o52/22 a  prosím o zajištění akceptace z důvodu zveřejnění.

Objednávka viz  příloha.

1


